
 

Checklista för sargvakter, Elitmatcher 

Bemannas med 8st på herrmatcherna & 6st på dammatcherna 

En och en halv timme före matchstart möter matchansvarig upp utanför funktionärsrummet 
(mittemot cafét) för information om vad som gäller.  

✓ Ålderskrav för sargvakter är 12 år, har laget som bemannar inte åldern inne så bemannar 
föräldrarna till barnen/ungdomarna. 

✓ Byt om till svart sargvaktströja som finns i funktionärsrummet. Där förvarar ni även era 
ytterkläder upphängda på galgar. 

✓ Mössa, keps eller annan huvudbonad är inte tillåtet när man är sargvakt. 

Direkt efter informationen: 

✓ Ifrån funktionärsrummet hämtas uppvärmningsbollar som läggas jämt fördelade på 
målburarna. 

✓ Ta med en mopp och en handduk till varje sarghörn, finns i funktionärsrummet. 

✓ Ställ ut en reklampelare från Byggarna och Anderssons Städ samt ”bolltorn” att lägga bollarna i, 
i varje sarghörn. 

✓ Se till att sargen är rak från början 

✓ Under uppvärmning ansvarar ni för att bollar som skjuts utanför sargen kastas in på planen 
igen. Lika viktigt för både hemma och bortalag. 

15 minuter före matchstart:  

✓ Bollarna samlas in när lagen lämnat planen och placeras i sekretariatet.  

✓ Behåll tre bollar som läggs i ”bolltornet” i varje sarghörn.  

Under matchen: 

✓ Var aktiv, för att snabbt och effektivt sätta ihop/rätta till sargen. 

✓ Vid boll utanför sarg, kasta snabbt in en ny och hämta sen den som åkte över. 

✓ Vid ev bollkast eller annan tävling i periodpaus hjälper ni till att samla in bollar eller annat 
material och lämnar tillbaka bollarna/materialet i funktionärsrummet.  

Efter matchen: 

✓ Plocka in bollar, handdukar, moppar och reklampelarna i funktionärsrummet. 

✓ Häng tillbaka era sargvaktströjor. 

✓ Anslut till övriga för att städa läktarna enl direktiv. 

Vad förväntas av dig som sargvakt? 

✓ Trevligt bemötande mot spelare, domare, besökare och annan personal. 

✓ Mobil lämnas i jackan/väska i funktionärsrummet. 

✓ Det är trevligt med kompisar men inte runt sargen. 

✓ Inga klubbor, mobiltelefoner, godispåsar, läsk, mössor, keps el. halsduk under match när man 
är sargvakt.  

✓ Fullt fokus på matchen! 
 

Matchansvarig är Camilla Papmehl-Dufay, 072-214 17 74 millan.cpd@gmail.com 



 

Vid frågor kontakta matchansvarig eller IBF Falun Elits kansli, 023-203 10 el. kansli@ibffalun.com 


